



آزادترین انتخابات کانون وکلا



محمدعلی بهمنی قاجار
وکیل پایه یک دادگستری

کانون وکلای دادگستری نهادی است که ریشه‌های قدمت آن به صدر مشروطه برمی‌گردد. در قانون اصول تشکیلات عدلیه در سال ۱۲۹۰، نخستین مقررات درباره وکالت دادگستری تدوین شد و نزدیک به ۱۱۰ سال پیش و پس از تدوین نظامنامه قانون مذکور بود که نخستین اعتراض صنفی وکلا بر محور استقلال وکیل و نهاد وکالت رخ داد؛ بنابراین وکالت دادگستری و استقلال آن، یکی از آرمان‌های ترقی خواهانه و آزادی طلبانه ملت ایران و برخاسته از جنبش مشروطیت است.

۱۰۳ سال پیش، نخستین تشکیلات وکلای دادگستری با نام مجمع وکلای رسمی ایجاد و متعاقباً سرانجام در آبان‌ماه ۱۳۰۹ کانون وکلای دادگستری تاسیس شد؛ در طول این سال‌ها و پس از آن، وکلای دادگستری همواره مترصد دستیابی به استقلال در اداره امور خود بودند که این مهم به همت شادروان دکتر محمد مصدق و در هفتم اسفندماه ۱۳۳۱ با تصویب لایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری همراه شد. از آن پس و حتی بعد از کودتای ۲۸ مردادماه، باوجود دیکتاتوری و با اینکه برخی وکلای دادگستری به‌طور شخصی دچار محدودیت‌هایی شدند اما کم‌وبیش استقلال کانون وکلا محفوظ ماند؛ چنانچه شخصیتی مانند محمدرضا جلالی نائینی باوجود سوابق در جبهه ملی و... سال‌ها رئیس کانون وکلای دادگستری مرکز بود، تا اینکه سه‌سال پس از انقلاب اسلامی و در سال ۱۳۵۹، اداره امور کانون در عمل از اختیار وکلای دادگستری خارج شد و این وضعیت تا سال ۱۳۷۶ ادامه داشت تا اینکه در سال ۱۳۷۶ مجدداً اداره امور کانون به وکلای دادگستری مسترد شد و نخستین انتخابات پس از انقلاب برگزار شد. از آن دوره هر انتخابات بعدی تقریباً محدودتر و با رصلاحت بیشتر و گسترده‌تر همراه بود؛ چنانچه در چند دوره گذشته حتی رؤسای مستقر کانون وکلا هم رصلاحت شدند. این وضعیت در واقع منجر به نگاه بدبینانه وکلا شده بود که تصور می‌کردند اراده‌ای در کار است که استقلال کانون وکلا را سلب کند، اما تایید صلاحیت گسترده در انتخابات اخیر موجب خوش‌بینی وکلای دادگستری شده اعلام تایید صلاحیت گسترده داوطلبان انتخابات هیئت‌مدیره کانون وکلای دادگستری مرکز، از جهاتی رخدادی کم‌سابقه است؛ چراکه شورویخانه، سابقه تاریخی در ذنیت ما به‌گونه‌ای است که در هر دوره انتخابات، دایره حق انتخاب محدودتر و گزینش‌ها، غربالگری‌ها و رصلاحت‌ها سختگیرانه‌تر شده است اما این بار خلاف ادوار پیشین، گویا قانون حاکمیت داشته و اکثریت قریب به اتفاق داوطلبان (نزدیک به ۹۰ درصد آنان) تایید صلاحیت شده‌اند. بسیاری از بزرگان و مدیران سابق کانون که بارها رصلاحت شده بودند، این بار تایید صلاحیت شدند و می‌توان گفت انتخابات آتی در نوزدهم مهرماه ۱۴۰۳، معیارهای یک انتخابات کاملاً دموکراتیک را دارد و چه‌بسا رقابتی‌ترین و آزادانه‌ترین انتخابات ادوار کانون‌های وکلای دادگستری در ۲۵ سال گذشته است. اما فهم چرایی این تایید صلاحیت‌های گسترده نیز مهم است؛ آیا این تفکر که جریانی وجود داشته که به‌طور ساختارمند در پی سلب استقلال کانون وکلا بوده است از اصل غلط و زائیده توهم بوده و محدودیت‌ها و تضییقات نسبت به استقلال کانون وکلا فقط ناشی از اراده شخصی برخی مقامات و مسئولان وقت بوده و هم‌اکنون با تغییراتی که رخ داده و ارجاع پرونده به شعبه متفاوت با قبل، شاهد انتخابات آزادتر هستیم یا بیشتر می‌رود و باید شاهد گسترش آزادی و اقتدارات نهاد‌های مدنی مثل کانون‌های وکلای دادگستری نیز باشیم. امیدوارم که این‌گونه باشد و در چنین فضایی بی‌تردید شاهد استقلال کانون وکلا خواهیم بود و کشور و ملت از نعمات استقلال این‌کهن‌ترین نهاد مدنی ایران بهره‌مند خواهند شد.

اهمیت توجه به چالش‌های محیط‌زیستی کشور نیازمند توافق‌سازی در سطح بالای سیاست‌گذاری است. ما در کشور با ابرچالش‌های محیط‌زیست روبه‌رو هستیم. تلاش خواهیم کرد در وهله نخست این ابرچالش‌های محیط‌زیستی به رسمیت شناخته شوند و تأثیرات عمیق آنها بر سلامت و امنیت عمومی، پایداری اقتصادی، اجتماعی و بوم‌شناختی درک شود. بدون درک این پیچیدگی، سخن گفتن از حفظ محیط‌زیست در سطح شعارهای مرسوم باقی می‌ماند و تعارض‌ها و ناترازی‌های کنونی تعمیق می‌شود.

۴- در برنامه و سخنرانی اخیر خودتان، درباره اقتصاد سبز گفته بودید. مشخصاً این برنامه را چطور عملیاتی می‌کنید؟
امروزه در یک حرکت جهانی هوشمندانه تحت‌عنوان اقتصاد سبز، تولیدات رقابتی در بسیاری از کشورها بر مبنای پاسخگویی به حفاظت از محیط‌زیست، ارزیابی می‌شود. البته این موضوع در بندهای ۸ و ۱۰ سیاست‌های کلی محیط‌زیست با عنوان استقرار نظام حساس‌رسی زیست‌محیطی در کشور، با لحاظ ارزش‌ها و هزینه‌های زیست‌محیطی تخریب، آلودگی و احیاء در حساب‌های ملی مدنظر قرار گرفته است. پیاده‌سازی اصول و ضوابط اقتصاد چرخشی به‌عنوان یک اقدام ریشه‌ای، تعیین مشوق‌های اقتصادی در جهت کاهش انتشار کربن، پسماند، فاضلاب و... برای صنایع و خدمات و تقویت جایگاه صندوق ملی محیط‌زیست در سرمایه‌گذاری اقتصادی برای کسب‌وکارهای سبز از جمله ابزارهای حرکت در این مسیر است.

۴- اجرای برخی از برنامه‌ها مانند بهبود مدیریت مناطق چهارگانه تحت حفاظت سازمان، نیاز به منابع مالی بیشتری نسبت به بودجه سازمان دارد. در این باره رابرتی‌هایی با سازمان برنامه و بودجه انجام می‌شود؟
قطعاً رابرتی‌های لازم انجام خواهد شد. البته ظرفیت‌هایی چون صندوق ملی محیط‌زیست یا رویکرد مدیریت مشارکتی مناطق هم می‌تواند برای کاهش فشارهای مالی و بهبود مدیریت مناطق چهارگانه مؤثر باشد.

یکی از مهم‌ترین اولویت‌های مابسترسازی برای حضور حداکثری مردم و تشکل‌های مردم‌نهاد محیط‌زیستی و افزایش سواد محیط‌زیستی آحاد جامعه است. با باور عمیق به این همکاری، من در تمام ۲۴ سال خدمتم با تشکل‌های مردم‌نهاد ارتباط نزدیکی داشته‌ام و معتقدم که اگر موانعی برای مشارکت آنها وجود دارد، باید کمک کنیم این موانع برطرف شوند و زمینه حضور آنها را تسهیل کنیم. به همین دلیل در ششمین روز حضور در مسئولیت جدید، جلسه صمیمانه‌ای را با تشکل‌های مردم‌نهاد داشتیم و این جلسات را ان‌شاءالله به‌طور مستمر خواهیم داشت. البته صرفاً به برگزاری جلسات نباید اکتفا کنیم. من در جلسه، کنشگری راه‌حل‌محور را طرح کردم. با این هدف که نقد و اعتراض، صرفاً بخشی از کنشگری است و ارائه راهکار می‌تواند مکمل آن باشد.

۴- کمیته‌های مشورتی در استان‌ها هم ایجاد می‌شود؟
تلاش می‌کنیم منتظر با اقدامات ستاد، در استان‌ها هم کمیته‌ها را فعال کنیم. پویایی تشکل‌ها در استان‌ها حائز اهمیت است. ارتباط میان اداره کل استان و تشکل‌ها حتماً باید تقویت شود و علاوه بر سمن‌ها از ظرفیت همه اقشار جامعه از جمله زنان، دانش‌آموزان، صنوف و حتی انجمن‌جمعه و جماعات و سایر گروه‌های هدف برای نهادهی‌شدن موضوعات محیط‌زیستی باید استفاده کرد.

۴- گفته می‌شود که سازمان اختیارات محدودی درباره بهبود ابرچالش‌های محیط‌زیستی دارد. باین حال از ضرورت ورود سازمان به این حوزه گفتید؛ در شرایطی که چالش‌های محیط‌زیستی آینده ایران مانند افزایش جمعیت، تأکید بر خودکفایی در حوزه تأمین غذا، سیاست‌های منابع آبی و روند دائمی تأکید بر سبک‌سازي و بی‌توجهی برنامه هفتم توسعه به حوزه محیط‌زیست و نداشتن سند امنیت غذایی، فراتر از توان سازمان ارزیابی می‌شود؛ این چالش‌های عمده در برنامه کاری شما چطور دیده می‌شود؟ امکان چانه‌زنی برای تغییرات کلان مدیریتی وجود دارد؟ آیا امکان ایجاد رویکردی یک‌دست و موافق در این حوزه در میان کابینه، وزارتخانه‌ها و سازمان‌های ذی‌ربط وجود دارد؟

الان حدود ۴۱۱ پروژه وجود دارد که مربوط به سال‌های قبل هستند و مجوز محیط‌زیستی ندارند، ولی پیشرفت فیزیکی دارند و در بعضی موارد حتی بهره‌برداری هم شده‌اند. بعضی از این پروژه‌ها هم مربوط به انتقال آب بین حوضه‌ای هستند. یکی از اولویت‌دارترین موضوعاتی که آن را پیگیری خواهیم کرد

ما سعی می‌کنیم همان نگاهی که برای انتصاب وزرا و مدیران در دولت اجرا شد. یعنی کمیته‌های مشورتی-را داشته باشیم. شاخص‌هایی را تعریف می‌کنیم که در آنها تخصص، تجربه، سلامت و پاکدستی به‌عنوان مؤلفه‌های اصلی مدنظر قرار بگیرند و براساس آن با اولویت و نگاه ویژه به نیروهای داخل سازمان این کار را انجام می‌دهیم. چون من هم از بدنه سازمان محیط‌زیست هستم، تلاش می‌کنم تا جایی که ممکن است از توانمندی پرسنل داخل سازمان استفاده کنم. تاکنون سه انتصاب هم در حوزه روابط عمومی و دفتر ریاست داشتم که دو نفر از آنها زن بودند. تلاش خواهیم کرد تا تعداد مدیران زن سازمان هم در استان، هم در ستاد بیشتر شود. دولت، دولت وفاقی ملی است و به همین دلیل تلاش می‌کنیم شاخص‌ها ارجحیت داشته باشند و تحت تأثیر سابق سیاسی نباشیم.

۴- شما به‌عنوان یک سازمان نظارتی، در کنار سازمان‌های دیگر با بحران آب روبه‌رو هستید. انتقادات زیادی به پروژه‌های انتقال آب وجود دارد که طی سال‌های گذشته به‌صورت متعدد انجام شده و سازمان محیط‌زیست هم مورد نقد قرار دارد که در این زمینه افعال نشان داده و برای آنها مجوز صادر کرده است. برنامه و نگاه شما به پروژه‌های انتقال آب چیست؟ پروژه‌های فعلی را دوباره ارزیابی می‌کنید؟
به‌صورت کلی، در موضوع محیط‌زیست باید حاکمیت قانون و رعایت ضوابط محیط‌زیستی ملاک عمل قرار بگیرد. الان حدود ۴۱۱ پروژه وجود دارند که مربوط به سال‌های قبل هستند و مجوز محیط‌زیستی ندارند، ولی پیشرفت فیزیکی دارند و در بعضی موارد حتی بهره‌برداری هم شده‌اند. بعضی از این پروژه‌ها هم مربوط به انتقال آب بین حوضه‌ای هستند. یکی از اولویت‌دارترین موضوعاتی که آن را پیگیری خواهیم کرد، تعیین تکلیف همین پروژه‌هاست که باید به وضعیت آن‌ها رسیدگی کنیم.

۴- یعنی ممکن است جلوی پروژه‌ای گرفته شود؟ پروژه‌های صنایع آب‌بر هم شامل آن می‌شود؟

هر پروژه را باید با شرایط خاص خود بررسی کرد، به‌ویژه پروژه‌های بین حوضه‌ای و شرایط سیاسی و اجتماعی آن استان. تأکید ما همان حاکمیت قانون و رعایت ضوابط محیط‌زیستی است. نمی‌توان الان به‌صورت موردی درباره پروژه‌ها صحبت کرد، اما به‌طور کلی اگر پروژه در مرحله امکان‌سنجی باشد، تلاش می‌کنیم آن را در مسیر درست خود هدایت و الزامات محیط‌زیستی را برای آن پیاده‌سازی کنیم. ولی اگر پیشرفت فیزیکی یک پروژه زیاد باشد با وجود مخالفت سازمان محیط‌زیست به بهره‌برداری رسیده باشد، در این مرحله باید برنامه مدیریت محیط‌زیست یا همان ای.ام.پی را برای آن در نظر بگیریم تا در نهایت فعالیت چنین پروژه‌ای باعث تخریب بیشتر محیط‌زیست نشود. نظارت بر حسن اجرای پروژه‌ها بسیار مهم است. حتی در پروژه‌هایی که دارای مجوز محیط‌زیست هم هستند متأسفانه در حال حاضر سازوکار دقیقی درباره نظارت بر اجرای شروط محیط‌زیستی در پروژه‌ها وجود ندارد که حتماً باید انجام شود.

۴- بعد از انتخاب شما امیدواری‌هایی درباره اجرای بعضی از قوانین روی زمین مانده مانند قانون هوای پاک و پیگیری ترک فعل دست‌نگاه‌ها در این حوزه و پیگیری آلودگی هوا و مازوت‌سوزی در کلانشهرها به‌وجود آمده است. اجرای این قانون را چطور پیگیری می‌کنید؟

یکی از مهم‌ترین اولویت‌ها، مدیریت آلودگی هوای شهرهای بزرگ است؛ به‌ویژه که در حال ورود به فصل سرد سال هستیم و استفاده از سوخت مناسب در نیروگاه‌ها اهمیت دارد. ما حتماً کارگروه ملی آلودگی هوا را که در ماه‌های قبل در وزارت کشور برگزار می‌شد و اخیراً برگزاری آن مجدداً به‌سازمان واگذار شده، به‌صورت مستمر برگزار می‌کنیم و تکالیف دستگاه‌های اجرایی را در حوزه آلودگی هوا، حتماً در همین جلسات مطرح و به‌صورت جدی مطالبه خواهیم کرد.

۴- درباره احیای تالاب‌ها به‌ویژه حقایه هامون، برنامه خاصی دارید؟
موضوع تالاب‌ها و حقایه‌های آنها دغدغه ماست و حتماً همه تالاب‌هایی که مشکل حقایه دارند، با اولویت در برنامه سازمان قرار دارند و با ظرفیت دستگاه‌های ذی‌ربط پیگیری خواهند شد.

۴- وزارت خارجه هم باید موضوع حقایه هامون را پیگیری کند.
ارتقای دیپلماسی محیط‌زیستی به‌ویژه دیپلماسی آب بسیار مهم است. کشور ما در زمینه مسائل مرتبط با منابع آب در حوزه‌های فرامرزی، دچار چالش‌ها و پیچیدگی‌های سیاسی جدی است. مدیریت‌شدن و حکمرانی صحیح و افزایش تقاضا برای بهره‌برداری هرچه بیشتر از منابع آب، سبب رقابت و تنش بر سر بهره‌برداری مشترک در منطقه شده و بر منافع قانونی ایران، تأثیر عمیق گذاشته است. تلاش خواهیم کرد با ظرفیت وزارت امور خارجه و مشخصاً کمک آقای دکتر عراقچی که تجربیات خوبی از دیپلماسی آب‌های فرامرزی در سنوات قبل دارند، دیپلماسی محیط‌زیستی را با حفظ منافع ملی دنبال کنیم.

۴- هفته گذشته دیداری با فعالان محیط‌زیستی داشتید. چرا روی همکاری با تشکل‌ها تأکید می‌کنید؟ مسیری برای استفاده از کارشناسان مستقل در نظر گرفته شده است؟
مشارکت مردمی از مهم‌ترین عوامل برای پیشبرد موضوعات محیط‌زیستی است. اساساً بدون حمایت مردمی بسیاری از اهداف محیط‌زیستی در سطح جامعه قابل تحقق نیست. این موضوع در اصل پنجاهم قانون اساسی به‌خوبی مطرح شده است که حفاظت از محیط‌زیست وظیفه همگانی است. یاد رک این مهم،

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف ۱- برابر برای شماره ۶۸۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات دوم مالکیت خانم طاهره اکبریان به شماره شناسنامه ۴۵ کی ملی ۱۲۹۰۲۱۲۱۶۳۳ فرزند کریم نسبت به سه دانگ مشاع ارزشش دانگ مغازه به مساحت ۱۱۳/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۳۲۸۵ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک و محرز گردیده است. ردیف ۲- برابر برای شماره ۶۸۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات دوم مالکیت آقای اصغر رفیعی به شماره شناسنامه ۱۹۳ کی ملی ۱۲۹۰۱۷۸۳۱۳ فرزند پداله نسبت به سه دانگ مشاع ارزشش دانگ مغازه به مساحت ۱۱۳/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۳۲۸۵ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

شناسه آگهی: ۱۷۷۹۲۹۲

آگهی فراخوان مناقصه یک مرحله‌ای

نوبت اول

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم در نظر دارد بر اساس آیین‌نامه معاملات داخلی نسبت به فراخوان مناقصه یک مرحله‌ای به شرح زیر اقدام نماید.

۱- موضوع مناقصه: تهیه مصالح، ساخت و نصب پنجره‌ها و درب‌های تراس UPVC پروژه‌های زیتون ۳۸ و ۳۹ طرح مسکن اقدام ملی/نهضت ملی

۲- صلاحیت مورد نیاز شامل رتبه /پایه و رشتته

اشخاص حقوقی دارندگان پروانه بهره‌برداری (معتبر) محصولات درب و پنجره UPVC صادره از وزارت صنعت معدن و تجارت و دارای رزومه کافی یا اشخاص حقوقی/ دارندگان پروانه کسب (معتبر) رشته شغلی تولید و فروش درب و پنجره UPVC صادره از اتحادیه‌های صنفی سازندگان درب و پنجره‌های UPVC و آلومینیوم کاران مورد تأیید وزارت صنعت معدن و تجارت و دارای رزومه کافی.

۳- نحوه و مهلت دریافت و تحویل اسناد

موضوع	تاریخ/مهلت	نحوه دریافت و ارسال
دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷	کتابال ایتهای اطلاع رسانی به آدرس https://eitaa.com/tender_bmqqom
ارسال اسناد مناقصه	تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۷	سایت بنیاد مسکن قم https://qom.bonyadmaskan.ir
بازگشایی پاکات	ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۸	-----

توضیحات: چنانچه مناقصه‌گر به هر دلیلی در مهلت خرید اسناد مناقصه موفق به تهیه اسناد نگردد، ضمن پذیرش مسئولیت می‌تواند در زمان باقیمانده تا اتمام مهلت تسلیم پاکت‌ها نسبت به تهیه اسناد مناقصه اقدام نماید. در این صورت مسئولیت کمبود زمان متوجه مناقصه‌گر بوده و مهلت تسلیم پاکت‌ها به هیچ‌عنوان تمدید نمی‌گردد.

۴- هزینه خرید اسناد: مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریالی می‌باشد که به شماره شبا ۵۳۶۰۷۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۸۲۲۶۱۰۸ نزد بانک تجارت بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم واریز گردد.

۵- مدت اعتبار پیشنهادها: دو ماه

۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: طبق آیین‌نامه تضمین معاملات داخلی بنیاد مسکن؛ ۲,۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد و هشتاد میلیون ریال) است که باید به یکی از صورت‌های مشروحه زیر، همراه با اسناد مناقصه در پاکت ((الف)) به دستگاه مناقصه‌گزار تسلیم شود:

(الف) ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما.

(ب) اصل فیش واریز وجه نقد به شماره شبا ۵۳۶۰۷۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۸۲۲۶۱۰۸ نزد بانک تجارت بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

(ج) فرم تأییدیه مطالبات، مورد تأیید امور مالی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

مدت اعتبار تضمین فوق دو ماه بوده و باید تا پایان ساعت اداری تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ معتبر باشد و برای دو ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

۷- نام و نشانی مناقصه‌گزار، قم، انتهای بلوار امین، ابتدای بلوار غدیر، کوچه شماره ۱۱، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم
تلفن‌های تماس: ۰۲۵۳۲۸۵۶۱۲-۱۵

شناسه آگهی: ۱۷۷۹۵۸۶

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قم - معاونت مسکن شهری- امور قراردادهای